РСФСР

Администрация Первомайского района
Глава администрации

с. Первомайское, Томской области.________октября_______________199_5 г. Тел. № ______________Постановление № 250
0 пожарной части в п.Комсомольск.

В связи с отказом содержания пожарной службы АООТ "Лесное Причулымье”, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Создать в п.Комсомольск пожарную часть с I января 1996 года.2. Начальнику Первомайской пожарной части Смалицу Г.А. произвести расчеты численности личного состава, количества, единиц пожарной техники и оборудования.3. Главе Комсомольской сельской Администрации Светлакову Ю.И. обеспечить вновь создаваемую пожарную часть необходимыми помеще­ниями, средствами связи согласно Федерального Закона. ”0 пожарной безопасности”.4. Финансовому отделу (Соломасов В.Т.) предусмотреть на. I996 год финансирование Комсомольской пожарной части.5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пальцевва@.С.
Глава Администрации Вв $.Вельтмандер.